
別表Ⅳ－１（3）

　※消費税及び地方消費税（１０％）を含む （単位：円）

利用時間 午前 午後 夜間 昼間 昼夜間 全日

9-12時 13-17時 18-22時 9-17時 13-22時 9-22時 12-13時 17-18時

準備・練習 9,900    23,100   26,400   29,700   46,200   54,120   

入場料0円～1,999円
( 非 営 利 )

19,800   46,200   52,800   59,400   92,400   108,240 

入場料0円～1,999円
( 営利目的 )

29,700   69,300   79,200   89,100   138,600 162,360 

入場料
2,000円～2,999円

39,600   92,400   105,600 118,800 184,800 216,480 

入場料
3,000円～3,999円

49,500   115,500 132,000 148,500 231,000 270,600 

入場料
4,000円以上

59,400   138,600 158,400 178,200 277,200 324,720 冷房料 8,800 

準備・練習 13,200   26,400   29,700   39,600   56,100   64,020   暖房料 5,500 

入場料0円～1,999円
( 非 営 利 )

26,400   52,800   59,400   79,200   112,200 128,040 

入場料0円～1,999円
( 営利目的 )

39,600   79,200   89,100   118,800 168,300 192,060 

入場料
2,000円～2,999円

52,800   105,600 118,800 158,400 224,400 256,080 

入場料
3,000円～3,999円

66,000   132,000 148,500 198,000 280,500 320,100 

入場料
4,000円以上

79,200   158,400 178,200 237,600 336,600 384,120 

    1,100

4,620    6,600    9,240    11,220   15,840   17,160   

9,240    13,200   18,480   22,440   31,680   34,320   

2,210    2,770    3,880    4,990    6,650    7,210    

4,420    5,540    7,760    9,980    13,300   14,420   

1,590    2,070    2,870    3,670    4,950    6,390    

3,180    4,140    5,740    7,340    9,900    12,780   

990       1,320    1,980    2,470    3,300    4,120    

1,980    2,640    3,960    4,940    6,600    8,240    

1,910    2,500    3,530    4,410    6,030    7,660    

3,820    5,000    7,060    8,820    12,060   15,320   基本料金 の50%

2,470    4,120    4,950    6,600    9,070    9,900    

4,940    8,240    9,900    13,200   18,140   19,800   

1,150    1,650    2,470    2,800    4,120    4,950    

2,300    3,300    4,940    5,600    8,240    9,900    基本料金 の40%

2,290    3,050    4,580    5,350    7,640    9,180    

4,580    6,100    9,160    10,700   15,280   18,360   

2,060    2,750    4,130    4,820    6,890    8,270    

4,120    5,500    8,260    9,640    13,780   16,540   

1,650    2,470    3,300    4,120    5,770    6,600    

3,300    4,940    6,600    8,240    11,540   13,200   

倉敷市民会館　施設利用料金表

超過
冷暖房料金

 施設名

ホール

平
日

6,600 11,880

1時間につき

土
日
祝

9,240 13,200

営利目的の場合
または入場料2,000円以上

１F展示室
市民ギャラリー

「藤」

基本料金

884 1,108
営利目的の場合

または入場料2,000円以上

浴室 －

大会議室
兼展示室

基本料金

1,580 1,710
１時間につき

冷房料　　　880
暖房料　　　660

営利目的の場合
または入場料2,000円以上

第3会議室

基本料金

764 1,000

冷房料

営利目的の場合
または入場料2,000円以上

会
議
室

第1会議室

基本料金

636 828
営利目的の場合

または入場料2,000円以上

第2会議室

基本料金

396 528

第4会議室

基本料金

988 1,648
営利目的の場合

または入場料2,000円以上

第5会議室

基本料金

460 660

暖房料

営利目的の場合
または入場料2,000円以上

和
室

第1和室
会議室

基本料金

916 1,220
営利目的の場合

または入場料2,000円以上

第2和室
会議室

基本料金

824 1,100
営利目的の場合

または入場料2,000円以上

練習室

基本料金

660 988
営利目的の場合

または入場料2,000円以上



別表Ⅳ－１（4）

倉敷市民会館ホール、大会議室兼展示室を時間単位で利用する場合の1時間当たりの基本利用料金表

　※消費税及び地方消費税（１０％）を含む
（単位：円）

9～13時 13～18時 18～22時

準備・練習 3,300                  5,940                  6,600                  

入場料0円～1,999円
( 非 営 利 )

6,600                  11,880                 13,200                 

入場料0円～1,999円
( 営利目的 )

9,900                  17,820                 19,800                 

入場料
2,000円～2,999円

13,200                 23,760                 26,400                 

入場料
3,000円～3,999円

16,500                 29,700                 33,000                 

入場料
4,000円以上

19,800                 35,640                 39,600                 

準備・練習 4,620                  6,600                  7,590                  

入場料0円～1,999円
( 非 営 利 )

9,240                  13,200                 15,180                 

入場料0円～1,999円
( 営利目的 )

13,860                 19,800                 22,770                 

入場料
2,000円～2,999円

18,480                 26,400                 30,360                 

入場料
3,000円～3,999円

23,100                 33,000                 37,950                 

入場料
4,000円以上

27,720                 39,600                 45,540                 

1,580                  1,710                  2,370                  

3,160                  3,420                  4,740                  

利用時間 １時間当たり

 施設名

ホール

平
日

土
日
祝

　③ホール・大会議室兼展示室以外の9時以前の利用料は、1時間当たり午前の区分の基本料金の40%になります。

大会議室
兼展示室

基本料金

営利目的の場合
または入場料2,000円以上

備考

１　市外居住割増は、いただきません。

２　練習とは、客席を利用しないことです。公開リハーサルは、本番として扱います。

３　営利を目的とした団体（株式会社・有限会社・個人事業主等）が利用される場合は「営利」の料金になります。　ただし、ホール以外

　　を準備のみに利用される日は「基本料金」になります。

４　特別な理由がある場合に限り９時以前または２２時以後の利用を許可することがあります。　その際の利用料は下記のとおりです。

　①ホールの9時以前又は22時以後の利用料は、1時間当たり22,000円となります。

　②大会議室兼展示室の9時以前の利用料は1時間当たり1,580円、22時以後の利用料は1時間当たり2,370円になります。

　④ホール・大会議室兼展示室以外の22時以後の利用料は、1時間当たり夜間の区分の基本料金の40%になります。

５　冷暖房料の時間計算は、30分未満は切り捨て、30分以上1時間未満は1時間とします。

６　ホール・大会議室兼展示室の利用料は区分単位と時間単位の併用はできません。

７　入場料は前売券・当日券を含めて最高額をもとに決定します。

８　お支払いいただく金額は、１円未満を切り捨てた金額になります。


